　　　　社会の基盤を支える材料加工にも環境調和性は求められています。
特徴
◆ 1050℃の高温熱風を短時間に吐出。
◆ 熱風吐出部に熱電対を装備。　簡単に温度管理ができます。
◆ 窒素を直接加熱できるので、嫌気性微生物の実験に使えます。
◆ エアーを供給し電気加熱して吹出すだけ、炎が出ないので安全でクリーンです。
◆ 加熱物の形状や取付けに合わせたノズルを用意しました。
◆ 熱風ヒーターの容量は、30ｗ～70kｗの範囲で製作実績があります。

5. グラフの電力（W数）に安全係数2倍を掛けて、機種W数を決めます。
6. 下の「製品構成表」で、候補の機種を絞り込みます。
7. 各型式の仕様書で外形寸法や詳細を検討します。
8. 価格表で、価格を確認します。
9. 価格表から発注します。
10. 試しに使ってみたいという場合には、3種類の「ラボキット」を用意しています。
10-1 熱風ヒーター　ラボキット　LKABH-13AM/100V-350W + HCAFM
10-2 熱風ヒーター　ラボキット　LKABH-19AM/200V-1.6kW+ HCAFM
10-3 熱風ヒーター　ラボキット　LKABH-34NM/200V-3kW + HCAFM
②設置環境での機種選定
Q1.　真空チャンバーに設置しますか？　Yes　⇒　VAH型
Q2.　クリーンルームに設置しますか？　Yes　⇒　DGH型
Q3.　加熱気体は腐食性ガスですか？　Yes　⇒　DGH型
上記　Q1.～Q3に当てはまらなければ、標準のABH型
③「風量と温度の関係」グラフ